埼空連2024-7号
令和6年7月15日
（一社）埼玉県空手道連盟
社員各位（旧理事）
　各郡市空手道連盟　事務局各位
　　　　　　　　　　（一社）埼玉県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　斎藤　一雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

空手WEEK2024　第３回全日本空手道体重別選手権大会
第20回全日本パラ空手道競技大会　チケットについて

　　盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本連盟の事業にご理解ご協力を
賜り厚くお礼申し上げます。
　　さて、全空連より標記第３回全日本空手道体重別選手権大会チケットとポスターが届きましたので
お知らせします。
　８月１１日　体重別女子・パラ大会　チケット　７００枚
　８月１２日　体重別男子　　　　　　チケット　７００枚
　　　　　　　　　　　　体重別大会　ポスター　２５０枚

· チケットに限りがありますのでお早めに申し込みください。
· 各郡市連盟事務局でチケット・ポスター枚数を取りまとめて申込して下さい。
· 受付は７月23日までに、事務局　内田までメール又はFAXでお願いします。
· 申込順に送付先へチケット・ポスターを送らせていただきます。
· ご要望に添えない場合もございますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

送付先　〒
　　　　　　　　　　　　　　空手道連盟　　担当者　　　　　　様
　　チケット１１日　　　枚　　チケット１２日　　　枚
　　ポスター　　　　　　枚

　連絡先・申込先　（一社）埼玉県空手道連盟　事務局長　内田　秀男
　ＴＥＬ　048-712-2899　　ＦＡＸ　048-712-2898
E-mail:uchidazoendoboku-001@jcom.home.ne.jp